

Pachet birotica

I.D.: 77873842

Data publicarii 26.01.23 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 4.998,16 RON - 4.998,16 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE 1 HARTIE COPIATOR A4 SKY SPEED 90 TOP 18,85 2 HARTIE COPIATOR COLOR A4 80GR/MP/500 COLI/TOP TOP 20,00 CU 35,48 3 CARTON COLOR A4 160GR 250 COLI/TOP TOP 6,00 CU 35,48 2 4 HARTIE FLIPCHART 20COLI/SET HERLITZ BUC 20,00 CU 17,60 5 TEXT MARKER CENTRUM BUC 50,00 CU 1,16 6 PERMANENT MARKER B 50,00 CU 1,20 7 CRETA COLOR 12CULORI/SET B 20,00 CU 3,50 8 MAGNET CENTROPEN 6/SET SET 5,00 CU 4,36 9 PIX PENSAN TRIBALL BUC 30,00 CU 0,65 10 PIX CU GEL MULTICOLOR CU SCLIPICI B 30,00 CU 1,20 11 LAMINATOR A4 VISION B 2,00 CU 109,00 12 CAPSE 24/6 NOKI CUT 20,00 CU 0,72 13 ETICHETE 210*297 1/C 100 COLI/SET SET 5,00 CU 31,00 14 INDEX 12*50 4CUL/SET DELI BUC 10,00 CU 2,75 15 FILE PROTECTIE DOCUMENTE A4 HERLITZ BUC 5,00 CU 7,84 39,20 7,45 16 PERFORATOR HERLITZ 2MM BUC 5,00 CU 14,50 17 PISTOL DE LIPIT 100W CLASIC ETP3 BUC 3,00 CU 22,00 4 18 PISTOL DE LIPIT PROFESIONAL PS 180 B 3,00 CU 44,00 19 ADEZIV CENTRUM 21 GR BUC 20,00 CU 1,10 22,00 4,18 20 SUPORT ACCESORIU BIROU COMPARTIMENTAT B 5,00 CU 9,60 21 FOARFECA 13CM B 10,00 CU 2,41 22 FOLIE LAMINATOR A4 80MICR BUC 6,00 CU 28,90 23 TAVITE CORESPONDENTE HERLITZ BUC 20,00 CU 6,50 24 ACE GAMALIE 20G BUC 20,00 CU 0,46 25 PIONEZE 50/CUT BUC 20,00 CU 0,49 26 AGRAFE 28MM BUC 20,00 0,77 CU 15,40 27 CLIPS 32MM/12SET BUC 5,00 CU 2,90 28 CREIOANE COLOR HERLITZ 12/SET BUC 11,00 CU 6,90 29 FOARFECA CENTRUM 175MM BUC 10,00 CU 4,75 30 TRUSA GREOMETRIE BUC 10,00 CU 7,80 31 SUPORT CUB PLASA METAL BUC 5,00 CU 4,40 32 PANOU DE PLUTA 60*90 BUC 4,00 CU 28,65